
UCHWAŁA Nr XVI/99/08

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 18 czerwca 2008r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. i pkt l, 2, 4 i 13 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 póz. 2104

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet po stronie dochodów:

Dz. 752 - Obrona narodowa
rozdz. 75212 -Pozostałe wydatki obronne

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

wprowadza się o kwotę 600 zł

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo
rozdz. 01020 - Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

wprowadza się o kwotę 3 000 zł

Dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80104-Przedszkola

§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), pozyskanych z innych źródeł

wprowadza się o kwotę 500 zł

RAZEM 4 100 zł



§ 2. Zmienia się budżet po stronie wydatków:

Dz. 752 - Obrona narodowa
rozdz. 75212 - Pozostałe wydatki obronne

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe
wprowadza się o kwotę 600 zł

Dz. 801 -Oświata i wychowanie
ro/dz. 80104-Przedszkola

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
zwiększa się o kwotę 500 zł

Dz. 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85295 - Pozostała działalność

^ § 3110 - świadczenia społeczne
zmniejsza się o kwotę 9 000 zł

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
zwiększa się o kwotę 9 000 zł

Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4430 - różne opłaty i składki
zwiększa się o kwotę 4 600 zł

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększa się o kwotę 8 153 zł

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne
•* zwiększa się o kwotę l 000 zł

rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększa się o kwotę 100 855 zł

§ 4300 - zakup usług pozostałych
zmniejsza się o kwotę 51 975 zł

RAZEM 63 733 zł

§3. Zmienia się załącznik o pr/ychodach i rozchodach budżetu jak w załączniku nr l

do uchwały.



§ 4. Zmienia się załącznik dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r., jak

w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińo^yc



'T <Ł

do

Przychody i rozchody budżetu w 2008r.

w złotych

LP-

i

1

2

1

• "ć'jV-t/^! V' Streść :;•'.; .. .- ^' / , I-Ą-}

2

Przychody ogółem:

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

Rozchody ogółom:

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

Klasyfikacja
,-b V. ,'/' ']! :' '

1 '3

952

955

992

•j

2 538 933,00

2 400 000,00

138 933,00

14835,00

14835,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr z dnia 18.06.2008r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone gminie

stracił rządowej oraz innych zadań2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącyc
zleconych gminie {związkom gmin) ustawami

2010 [Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
:leconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010

2010

Urzędy naczelnych drganćwwJadzy państwowej, kontroli

ej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa;

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

471,00

471,00

roń a'narodowa

ostała-wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia-rodzinne,- zaliczka alimentacyjna'oraz składki.na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

czenie.zdrowotne, ppracane za-osób
soby uczestniczące w zajęci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

a

138 000,00

Razem: 1456281,0000



J521
__

• 85Ś

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4440

4700

4130

3110

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

uczenie,zdrowotne opłacane za osoby pobierające-nieKt$ra pomoc
;śoby uczestniczące wzajęciach' w centrurrnrtegracjl społecznej. -::"-

mej, niektóre-świadczenia-.
m l

Składki na ubezpieczeń

asiłki i F

Świadczenia społeczne

zdrowotne

1 125200,00

24 700,00

2 100,00

4 900,00

800,00

1 000,00

906,00

394,00

-15 000,00

15000,00

138000,00

Razern: 1456281,0000

*


